_________________________________________________________________________________

Praça Mozart Torres, 68 | Centro | CEP 38.900-000 | Bambuí | MG.

Página 1 de 1

(37) 3431-0900
licitação@bambui.mg.gov.br

@prefeituradebambui
www.bambui.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO N.º 72/2025

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 50/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 32/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BAMBUÍ – MG, inscrita no CNPJ

20.920.567/0001-93.

CONTRATADO: ROGÉRIO HEITOR FILHO inscrito no CPF 844.459.716-34.

OBJETO: Locação de imóvel para instalação e funcionamento da CASA LAR, no

Município de Bambuí–MG, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social.

DATA DO CONTRATO: 09 de maio de 2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.15.03.08.244.3405.2930.3.3.90.36.00 F 688 F 2.660

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 3.200,00 (três mil de duzentos reais)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 09/05/2026.

Conforme Capítulo III da Lei 14.133/2021 e suas alterações, CERTIFICO para os devidos

fins, que o Extrato do Instrumento Contratual referente ao Processo Licitatório em epígrafe

do Município de Bambuí–MG foi publicado para haver ampla divulgação dos Atos

praticados.

Prefeitura Municipal de Bambuí–MG, 09 de maio de 2025.

Neide Aparecida Silva

Presidente da Comissão Permanente de Contratações

		2025-05-09T16:35:23-0300